Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 09 de agosto de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 1004/2021

Proposição: Indicação nº 849/2021

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos (Dedé), no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja implantado ponto de ônibus (ponto de ônibus com cobertura ou provisoriamente um totem) na Avenida Esco, altura do nº 965 (Lado da Paróquia), Embu das Artes/SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Liberada na 21ª Reunião Ordinária da Comissão Mista Permanente realizada em 04 de agosto de 2021

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Gustavo Ferreira Monte Oficial Legislativo



